

## Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 04050002 - DATA: 04/05/2023 - VALOR: R\$ 2.422,20**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CMTB	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.001 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 23.543.663/0001-58 - CASA MAURÍCIO CONSTRUÇÕES LTDA	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MOVEIS E IMOVEIS DA CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE-CE.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
04/05/2023	LIQUIDAÇÃO	3021	2023	2.422,20

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
43467	SELADOR	1.00	27,50	27,50
43468	LIXA FERRO	1.00	3,50	3,50
43477	GALÃO DE TINTA	2.00	51,50	103,00
43483	FITA CREPE	1.00	7,50	7,50
43492	FITA ISOLANTE	1.00	19,50	19,50
43610	CABO PP 3X2,5 MM2	8.00	12,90	103,20
43677	ARRUELA 1/2 LISA AÇO ZINC.	5.00	0,90	4,50
43760	TOMADA 2 10A	1.00	7,50	7,50
43772	CABO AZUL REDE	12.00	1,30	15,60
43910	TUBO PVC SOLD 25MM	12.00	4,60	55,20
43919	DISJUNTOR 16A	2.00	10,50	21,00
44283	CABO COBRECOM PP 2X2,5MM PTO	15.00	8,60	129,00
44517	FERRO DE SOLDA 40W 220V	1.00	54,80	54,80
44526	PORCA SEXT AÇO 5/16	5.00	0,30	1,50
44534	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	1.00	9,00	9,00
44617	DIALLINE GALAO BRANCO NEVE SINTETICO	1.00	50,50	50,50
44682	ARRUELA 1/4 LISA	5.00	0,30	1,50
44683	ESPELHO CEGO 3X3	1.00	2,40	2,40
44800	ABRAÇADEIRA PLASTICA	20.00	0,25	5,00



## Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

44830	TINTA SPRAY 400ML	1.00	19,70	19,70
44854	TERM. ELETRICO	30.00	0,40	12,00
44871	BARRA ROSCADA	1.00	12,10	12,10
44953	CONJUNTO PASSA FIO 46MM	3.00	1,40	4,20
45355	CABO HDMI 1.4 5,0 METROS C/ FILTRO	1.00	42,00	42,00
45368	COTOVELO PLASTICO 90GR	4.00	0,90	3,60
45411	JOELHO SOLD PVC 25MM 90G	2.00	1,00	2,00
45413	PF SEXT FLANG ARR VED EPDM BP ZNB 5,5X 3/4	22.00	0,75	16,50
45428	PF SEX RP SOBERBA ZN DIN 571 5/16 X 50 MM	15.00	1,60	24,00
45452	THINNER FORTSOLV 900ML	1.00	17,80	17,80
45888	TERMINAL COBRE COMPRESSAO	10.00	2,50	25,00
45889	CONJUNTO PASSA FIO 59MM	1.00	1,50	1,50
45890	BATERIA BOTAO CR 3V C5	1.00	3,00	3,00
45891	ESMALTE SINT VERTEX 0,112 L	1.00	8,30	8,30
45892	FITA DUPLA FACE VHB 3M 12MMx20	6.00	3,70	22,20
45893	GRAMPO P/ FIOS 6MM CHATO C/20	1.00	2,60	2,60
45894	PF CHIP RT CB CH PH BC 3,5x35MM	10.00	0,15	1,50
45895	EXTENSAO MAGNETICA 1/4 120MM	1.00	28,50	28,50
45896	PF CHIP RP CB CH PH BC 4,5x60MM	8.00	0,40	3,20
45897	PF SEXT. RP SOBERBA ZN DIN571 1/4 x 50MM	3.00	1,00	3,00
45898	ORGANIZADOR DE FIOS JAPONES	2.00	3,50	7,00
45899	CONEXÃO CANALETA COTV 90G 20x10MM	5.00	0,70	3,50
45900	CONEXÃO CANALETA LUVVA 20x10MM	2.00	0,80	1,60
45901	COTOVELO P/ CANALETA 20 X 10 MM	2.00	1,20	2,40
45902	CONECTOR RJ45 8 VIAS LIEGE	12.00	0,70	8,40
45903	TRILHO ELEGANCE T1 1,0M	1.00	38,50	38,50
45904	PARAFUSO SEXTAVO ZN DIN571 1/4 X 50MM	9.00	1,00	9,00
45905	ABRAÇADEIRA ZINCADA D C/ CUNHA 3/4	12.00	3,60	43,20
45906	PLD2-3 CINZA PLUG 2P+T 20A 180G	1.00	5,50	5,50
45907	PISO AMARELO DEMARCAÇÃO GL 3,6L	1.00	124,00	124,00
45908	NOVACOR PISO VERMELHO ACRILICO 3,6L	1.00	124,00	124,00
45909	RESINA M USO 3,6 L	4.00	135,00	540,00
45910	NOVACOR PISO CINZA 18LTS	1.00	480,00	480,00
45911	FERROBRAS 0,9L	1.00	43,50	43,50
45912	CP2-01 CAIXA TOMADA SLIM C/1 TOM 20A	1.00	18,00	18,00
45913	BUCHA PLASTICA 13MMX08MM	10.00	0,40	4,00
45914	PLD8-3 CINZA PLUGUE 2P+T20A	2.00	7,80	15,60
45915	CONJ PLACA 4X2 CEGA	1.00	6,60	6,60
45916	CAIXA DISJUNTOR C/ TOMADA 20A	1.00	22,00	22,00
45917	HD- VERNIZ ACRILICO BD 3.6 L	1.00	51,00	51,00

Quantidade:1

Total: 2.422,20





## Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS				
DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
05/05/2023	PAGAMENTO	05050005	2023	2.422,20
<b>Quantidade:1</b>				<b>Total: 2.422,20</b>

